Uiir ja kérvalteenuste tasu alates 01.01.2025

UURIKOOD
Uiirniku nimi:
Kinnistu kood:
Kinnistu aadress:

MANNIKUPOLUGO_01

Paasteamet

MANNIKUPOLUGOON

Manniku poltigoon, Manniku kiila, Saku vald, Harju maakond

Lepingu number:

Lepingu lii

Lepingu spetsialist:

T2925/11
Haldusleping
Tarmo Talv
Anu Irval

2024
12
€/kuus

2024*
KOKKU
€/aastas

Muutmise alus

2025
01
€/kuus

2025
02
€/kuus

2025
03
€/kuus

2025
04
€/kuus

2025
05
€/kuus

2025
06
€/kuus

2025
07
€/kuus

2025
08
€/kuus

2025
09
€/kuus

2025
10
€/kuus

2025
1"
€/kuus

2025
12
€/kuus

2025
Viimane kuu
€/m? kuus

2025
KOKKU
€/aastas

12.24/01.25
muutus
€/kuus

12.24/01.25
muutus
kuus, %

Shij kohta

muutus
€laastas

muutus
aastas, %

Uiiripind (m2)

47 000,0

47 000,0

47000,0

47 000,0

47 000,0

47 000,0

47 000,0

47 000,0

47 000,0

47000,0

47 000,0

47 000,0

47000,0

Netoutir

Kapitalikomponent (kapitalirent), sh
Intress
Pohiosa

Kapitalikomponent (kasutusrent)

100 Kinnisvara haldamine

200 Tehnohooldus

300 Heakord

400 Remondikomponent

400 Remondifond

500 Omanikukohustused

Omanikukohustuste jarelevalve

700 Tugiteenused

700 Parkimiskohtade tasu

Teenuste (v.a haldusteenus) eest tasutakse
tegeliku kulu alusel

UUR KOKKU

Kérvalteenused**

€/kuus

€laastas

Muutmise alus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/m? kuus

€/aastas

€/kuus

kuus, %

€laastas

aastas, %

Tasutakse tegeliku kulu alusel, esitatud
kulu prognoos

100 Kinnisvara haldamine

400,00

4800,00

Indekseerimine

416,00

416,00

416,00

416,00

416,00

416,00

416,00

416,00

416,00

416,00

416,00

416,00

0,01

4992,00

16,00

4,00%

192,00

4,00%

200 Tehnohooldus

100,00

1 200,00

Teenuse hinna
muutus

100,01

100,01

100,01

100,01

100,01

100,01

100,01

100,01

100,01

100,01

100,01

100,01

0,00

1200,16

0,01

0,01%

0,16

0,01%

300 Heakord

2317,00

27 804,00

Teenuse hinna
muutus

2317,40

231740

2317,40

231740

2317,40

231740

2317,40

231740

2317,40

231740

231740

2317,40

27 808,85

0,02%

4,85

0,02%

400 Remondifond

500 Omanikukohustused

600 Tarbimisteenused
610 Elektrienergia
620 Kiite
630 Vesi ja kanalisatsioon
640 Kommunikatsiooniteenused

700 Tugiteenused

31.12 THI 4,0%

KORVALTEENUSTE TASUD KOKKU

2817,00

33 804,00

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

0,06

34001,01

16,42

0,58%

197,01

0,58%

UUR ja KORVALTEENUSED KOKKU km-ta

2817,00

33 804,00

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

2833,42

0,06

34001,01

16,42

0,58%

197,01

0,58%

UUR ja KORVALTEENUSED KOKKU km-ga

3436,74

41 240,88

3 456,77

3 456,77

3 456,77

3 456,77

3 456,77

3 456,77

3 456,77

3 456,77

3 456,77

3 456,77

3 456,77

3 456,77

0,07

41481,23

20,03

0,58%

240,35

0,58%

* eeldatav kehtiv tasu

** tegeliku kulu alusel tasutavates lepingutes on toodud korvalteenuste kuluprognoos, mis pole RKAS-ile siduv




Tarbimisteenuste arvestamine

Kiitteliik: Ei kdeta

Tarbimise Tarbimise Tarbimise 2021-2023 Tarbimise Tarbimise Uiirnikule Uiirniku 2023 (V] Prog itud Planeeritud Uiirniku Mérkused
maht 2021 maht 2022 maht 2023 i prog jagatav tarbimise ine/ uhil toojoukulu tarbimiskulu
tarbimine 2025 2021-2023 osakaal prognoos 01/2024 prognoos 2025 2025 prognoos
vs 2025 lhikhind 2024/2025 2025
kogus kogus kogus kogus kogus % % kogus €liihik % €liihik €/aastas €/aastas
6100 Elektrienergia, MWh 3,00%
6200 Soojusenergia, MWh
6300 Vesi ja kanalisatsioon, m3 1,00 90,00 7,12% 96,41 PPA poolel kuivkaimla tiihjendus/hooldus 1x kuus.
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